EJ AMIN AROICIO

- Francisco de Souza
Presidente

PALMITAL

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°   /15   DE 07 DE MARÇO DE 2019
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   i 7-  /2019

CM-PALMITAL   fl3iO3  /2019

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, a realização de recapeamento e tapa buraco na R. Indalécio Marques

de Lima defronte ao n°153 B.

Justifica-se tal indicação, por esta vereadora ter recebido vários reclamações por parte

de munícipes devido aos buracos e erosões encontradas no local, por acumular água de chuva e trazer

riscos de acidentes naquele local.

Plenário Vereador Prof.° Alcides Prado Lacreta, em 7 de março de 2019.

CLIRISTINA ARd EREIRA
V reado a

ENCAMINHADO
em   03 /03   /2019

OFICIO 11.4°   058'  InA 4 n

Rosângela A. 	rilha
Assistente Legis tivo

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
C NPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria©palmital.sp.leg.br

	00000003